
 

        令和  年  月  日  

 

       会社  

             様  

 

       株式会社             

                        

 

 

謹啓 春暖の候、いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、本日某メディアのニュースにて、        賞受賞者の中に、ご芳名

を拝見いたしまた。報道によりますと、長年に渡っての         のご研究

が見事に開花されたのものかと、わがことのように喜ばしく存じます。 

すでに遅きに失した感もございましょうが、栄えある日を迎えられたご感慨はいか

がばかりかと拝察いたします。 

早速参上いたしまてご祝詞を申し上げる次第でございますが、取り急ぎ書中をもっ

てお祝い申し上げます。 

          敬具 

 

 


